

Pachet articole de birou

I.D.: 70300331

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 837,20 RON - 837,20 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C 4.00 Buc 5.50 22.00 2 Sfoara din bumbac alba 100g10.00 Ghem 5.00 50.00 3 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.70 25.50 4 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.70 25.50 5 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.70 25.50 6 Dosar din carton alb cu sina Prom50.00 BUC 1.00 50.00 7 Sfoara din canepa 200g2.00 Ghem 5.00 10.00 8 Cutter 18mm Forster10.00 BUC 2.00 20.00 9 Mina creion mecanic 0.5mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 21.00 Cutie 3.70 77.70 10 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 4.00 ROLA 4.50 18.00 11 Notes adeziv 75x75mm hartie reciclata 100 file Info Notes 30.00 BUC 2.45 73.50 12 Agrafe 32mm 100/cutie Forster10.00 Cutie 1.00 10.00 13 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster10.00 Cutie 1.13 11.30 14 Plic C5 kraft gumat 100/set 5.00 Set 25.00 125.00 15 Biblioraft A4 PVC 50mm Austral 12.00 BUC 7.80 93.60 16 Biblioraft A4 PVC 75mm Austral 12.00 BUC 7.80 93.60 17 Folie laminare A4 80microni 100/set 1.00 SET 56.00 56.00 18 Etichete 24/A4 70x37 100/cutie 1.00 Cutie 50.00 50.00 Valoare fara t.v.a. = 837.20 lei
